PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA/SP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE RUTE MORENO VAZQUEZ ROSA, portadora do RG.

8.297.177-8.

Ante a cessação da situação pandêmica nos termos do decreto nº 5120/2021 e

considerando o afastamento da servidora Rute Moreno Vazquez Rosa, realizado com

base no decreto do governo do estado de São Paulo nº 64.879/2020 e Decreto Municipal

nº 4.981/2020, o Secretário de Administração Geral, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA a referida servidora a comparecer à sede da Administração Geral, localizada

na Av. Joaquim das Neves, 211, Centro, na Cidade de Carapicuíba/SP, para retomar

imediatamente o exercício de suas atividades laborais. O não comparecimento, sem

justificativa formal, será interpretado como ausência injustificada, ensejando as

consequências legais cabíveis. Para ciência de todos e em cumprimento a legislação

vigente, e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, publicado em

jornal na forma da Lei.

Carapicuíba, 28 de fevereiro de 2025, às 08 horas.

Luís Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral